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29 czerwca 2015

Wakacje z Muzeum Narodowym w Kielcach

1 lipca – 28 sierpnia, Kielce

Wakacyjne oferty warsztatów, zajęć, spotkań oraz wspólnej zabawy przygotowały oddziały
Muzeum Narodowego w Kielcach. Pałac Biskupów Krakowskich zaprasza na zajęcia
edukacyjne z dziedziny historii sztuki i języka angielskiego, w Muzeum Dialogu Kultur
odbędą się spotkania podróżnicze, w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego dzieci
zagrają w ciekawe gry, a Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku zaprasza wszystkich
do udziału w Queście wokół Tusculum Sienkiewicza.

 Pałac Biskupów Krakowskich

W Pałacu odbędą się zajęcia edukacyjne z dziedziny historii sztuki i języka angielskiego,
dzieci poznają rośliny rosnące w Ogrodzie Włoskim przy Pałacu, samodzielnie wykonają
zielniki i na tablicy multimedialnej zaprojektują wirtualny ogród, poznają region
świętokrzyski podczas zajęć ludowych, zwiedzą pałacowe wnętrza oraz Galerię Malarstwa
Polskiego i Europejskiej Sztuki Zdobniczej.

Więcej informacji tutaj

Muzeum Dialogu Kultur

W Muzeum Dialogu Kultur podczas trzech tygodni zajęć dzieci poznają znane, urokliwe,
tajemnicze i magiczne kraje oraz miejsca Azji. Dowiedzą się, że nie każdy skośnooki to
Chińczyk, i że w Azji nie wszędzie jest ciepło i tropikalnie. Poznają starożytne państwa Azji
Mniejszej, a także współczesność dużych i małych azjatyckich krajów. Podczas każdych zajęć
dzieci będą wykonywać przedmioty inspirowane tradycją, kulturą i zwyczajami krajów
azjatyckich. Będą m.in. ozdabiać chińską porcelanę, wykonywać lalki z indonezyjskiego
teatru cieni Wayang i maski z wyspy Bali, poznają tajniki batiku, pisma klinowego i
arabskiego. Zajrzą na niewielką Wyspę Bożego Narodzenia, poszukają koni na mongolskim
stepie, łosi na Alasce i pawi w Indiach. Wybiorą się także na zdjęciową wyprawę w Himalaje,
na pustynię Gobi oraz syberyjskie tundry i tajgi. Poznają najważniejsze religie i kultury
Wschodu.

http://edukacja.mnki.pl/pl/aktualnosci/1318,wakacje_w_muzeum_2015.html
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Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku 6-12 lat. Odbywać się będą codziennie – od
poniedziałku do piątku w godz. 10-13.

Więcej informacji tutaj

Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego

W Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego dzieci  będą mogły zagrać w gry bijące
rekordy popularności na podwórkach lat 60. – kapsle i cymbergaja grzebieniowego,
dowiedzą się czy noszenie munduru to “obciach”, dowiedzą się do czego służyły drewniane
piórniki i czy łatwo było pisać „kawałkiem drewienka”, poznają dzieje pisma.

Więcej informacji tutaj

Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku

W Pałacyku w wakacje czeka na wszystkich Quest wokół Tusculum Sienkiewicza – zabawa
pozwala zwiedzającym odkryć uroki i sekrety oblęgorskiego parku i stanowi dodatkową
atrakcję dla wciąż wzrastającej liczby zwiedzających. Quest Wokół tusculum Sienkiewicza
zawiera logiczne i pełne humoru zagadki prowadzące uczestnika krok po kroku do skrzyni
ze skarbem. Po drodze mają oni szansę zapoznać się z najciekawszymi okazami fauny i flory
w dawnej posiadłości pisarza oraz zachowanymi śladami jego obecności w tym miejscu.
Zabawa dostosowana jest dla turystów w każdym wieku.

Więcej informacji tutaj

Ekspozycja Muzealna Orla 3

W czasie wakacji odbędzie się  cykl zajęć edukacyjnych EKO prowadzonych na ekspozycji
Zwierzęta i kontynenty. W przygotowanej ćwiczeniówce uczestnicy dokonują analizy
wzajemnych zależności między organizmami tworzącymi łańcuch pokarmowy. Odpowiedzą
na pytanie co to jest piramida energetyczna i kto stoi na jej szczycie. Poznają typy lasów w
regionie świętokrzyskim, posłuchają odgłosów ptaków, dowiedzą się dlaczego wymarły
mamuty, poznają różne gatunki zwierząt…

Więcej o terminach i tematach zajęć tutaj: http://orla.mnki.pl/pl/

http://mdk.mnki.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/1325,wschodnie_klimaty_azji.html
http://edukacja.mnki.pl/pl/aktualnosci/wakacje_w_muzeum_2015_-_muzeum_lat_szkolnych_zeromskiego/
http://edukacja.mnki.pl/pl/aktualnosci/wakacje_w_muzeum_2015_-_palacyk_henryka_sienkiewicza_w_oblegorku/
http://orla.mnki.pl/pl/

